


Ersatzteilliste:

Fahrwerk

Pos {Benennung Menge Teilenummer
1 Fahrwerksrahmen 1 08-001.001
2 Rahmenrohr 1 09-001.016
3 Senkschraube M12x60 DIN7991 2 7991.12.60
4 SK-Mutter Sb M12 DIN 885 ZN 2 985.12
5 Bolzen @ 35 1 09-005.160
6 Spannhiise 10x50 DIN 1481 1 1481.10.50
7 Bolzen @ 30 4 092-002.040
8
9 Spannhiise 10x45 DIN 1481 4 1481.10.45
10 Bolzen 155mm @35 fiir Deichselwippe 09-002.035
11 {Spannhiise 10x50 DIN 1481 1 1481.10.50
12 |Bolzen @ 30 2 08-003.040
13 |Spannhlse 10x45 DIN 1481 2 1481.10.45
14 |Wippe fur Fahrwerk 1 09-003.001
15 |Bolzen @ 35 2 09-003.015
16  |Spannhiise 10x50 DIN 1481 2 1481.10.50
17 |Bolzen @ 30 2 08-003.050
18  |Spannhiiise 10x45 DIN 1481 2 1481.10.45
19 |Fahrachse 1 09-003.020
20 |SK-Schraube M16x60 DIN 931 ZN 8 931.16.60
21  |SK-Mutter Sb M16 DIN 985 ZN 8 985.16
22  |Reifen 2 550/50 17-10
23
24
25 |Beleuchtungshalter 2 09-004.001
26  [SK-Schraube M12x50 DIN 931 6 931.12.50
27 _[Beleuchtungsrahmen 2 02-016.200
28 [SK-Schraube M10x70 DIN 931 ZN 4 931.10.70
29  |Scheibe @ 10,5 DIN 8021 ZN 4 9021.10
30 |SK-Mutter Sb M10 DIN 985 ZN 4 985.10
31  |Beleuchtung 2 R1130/95
32  [SK-Mutter Sb M6 DIN 985 ZN 4 985.6
33  |SK-Schraube M6x20 DIN 933 ZN 4 933.20
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| Bolzen fiir Deichselwippe/Fahrwerk

| 09-005.150

| Bolzen @ 35 mm

| 09-005.090

| Bolzen fiir Deichseldruckstrebe mit Verdrehs.

| 09-005.110

| Bolzen @ 35 mm

| 09-005.090

| Bolzen @50 fur Kafig Deichselinnenrohr

[ 09-005.070






| Bolzen @35 Zinkenfeld | 4 | 4 | 4 [ 4 [09-002.050
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TEILELISTE

ENGE BAUTEILNUMME

R BESCHREIBUNG

G02-661.120

Gelenkteil komplett ¥ hydr. Steinsicherung

G02-651.300a

Distanzbuchse 28/20 x 77

G02-651.310

Distanzbuchse 31/29 x 23

G02-661.150a

Halteplatte links

G02-661.155a

Halteplatte rechts

G02-661.170a

Umlenkhebel links mit Verdrehsicherung

G02-661.190 F hrungslasche
G02-661.245a Distanzbuchse mit Fase 40/20 x48
G02-661.160 Umlenkhebel

10 G02-601.241 Distanzbuchse 35/24 x 48

11 G02-601.300 G02-601.300 Zylinder

12 ISO 4035 - M20 Sechskantmutter

13 ISO 4034 - M24 Sechskantmutter

Sechskantmutter

ISO 4014 - M20 x 14B8echskantschraube

ISO 4014 - M20 x 10®8echskantschraube

17 ISO 4034 - M20 Sechskantmutter

18 ISO 4014 - M16 x 705echskantschraube

19 DIN 985 - M12 Sechskantmutter

20 ISO 4017 - M12 x 65Sechskantschraube

21 G02-651.305 Gleitbuchse 32/28 25mm

22 G02-651.340a Distanzbuchse

23 DIN 985 - M20 Sechskantmutter

24 ISO 4017 - M20 x 705echskantschraube

25 G02-601.273 Gelenkschraube M20x110

26 G02-601.275 Gelenkschraube M24x115 mit Schmierbohrun

DIN 71412 - AM 6

Kegelschmiernippel Form A
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DIN 985 - M16

Sechskantmutter

St einsicherung hydraulisch

Revision| Konstrukteur | Datum
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Teilenurmmer
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Y

TEILELISTE

OBJEKMENGE BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG

1 |1 G02-651.110 Gelenkteil Federstein komplett

2 |2 G02-651.300a Distanzbuchse 28/20 x 77

3 |2 G02-651.310 Distanzbuchse 31/29 x 23

4 11 G02-661.245a Distanzbuchse mit Fase 40/20 x48

5 |1 G02-601.241 Distanzbuchse 35/24 x 48

6 |1 ISO 4035 - M20 Sechskantmutter

7 |1 ISO 4034 - M24 Sechskantmutter

8 |1 ISO 4035 - M24 Sechskantmutter

9 |2 ISO 4014 - M20 x 148echskantschraube

10 |1 ISO 4014 - M20 x 10Bechskantschraube

11 |1 ISO 4034 - M20 Sechskantmutter

12 |1 DIN 985 - M12 Sechskantmutter

13 |1 ISO 4017 - M12 x 655echskantschraube

14 |1 G02-651.170a Umlenkhebel f Federsteinsicherung mit Verdrehsicherung

15 |1 G02-651.160 Umlenkhebel f Federsteinsicherung

16 |1 G02-651.140c Halteplatte links fr Federsteinsicherung

17 |1 G02-651.150c Halteplatte rechts fr Federsteinsicherung

18 |2 G02-651.190a F hrungslasche T Federsteinsicherung

19 |4 G02-651.305 Gleitbuchse 32/28 25mm

20 |1 G02-651.206 Federteller unten

21 |1 G02-651.200 Federteller oben

22 |2 G02-651.335 Gleitbuchse 32/28 20mm

23 |1 G02-651.325 Abstandsbuchse 31/29 x 7

24 |1 G02-651.330a Distanzbuchse 28/20 x 51

25 |1 DIN 125 - A 25 Unterlegscheibe

26 |1 DIN 985 - M24 Sechskantmutter

27 |1 G02-651.250 Druckfeder 110x350x20

28 |1 G02-601.275 Gelenkschraube M24x115 mit Schmierbohrung

29 |1 G02-601.273 Gelenkschraube M20x110

30 |2 DIN 71412 - AM 6 |Kegelschmiernippel Form A

31 4 DIN 985 - M20 Sechskantmutter

32 |1 ISO 4017 - M20 x 70Sechskantschraube

33 |2 G02-651.340a Distanzbuchse

34 |1 G02-651.260 Druckfeder 60x335x10 ( Zusatzausstattung )
I 35 |1 02-651.350 Schutzhaube
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St einsicherung nechanisch

Revision| Konstrukteur | Datum

OO 7 S5 = CMaieh .20

Teilenurmmer Konstrukteur| Detum
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